ANO MES NIVEL_ENTI

2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

ENTIDAD
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OEE LINEA CEDULA NOMBRES

121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121

3610838
3610838
1389053
1389053
3243970
3243970

411866

411866
1071721
1071721
2309267
2309267
1562743
1562743

778065

778065
1411836
1411836
1206503
1206503
1489164
1489164
3184097
3184097

763701

763701
3321236
3321236
2876486
5700668
5363118

915427

956665
2404686
1457530
4977722
5328023
2817038
5510521
5510521
3433849
3508808
3555255
3555255
1081177
4083350
2824194
2822955
1284834
1543223
1284821
2882172
5134787
1082634
1731109
5120932
3209782
2826297
5438827
4855184
4855184
7520242
4432178

681898
4055246
5890050
3731239
5056750
3527333
2460340
4492375

Miryan Ramona
Miryan Ramona
Justo

Justo

Hilda

Hilda

Yaroslaw
Yaroslaw
Miguel Leoncio
Miguel Leoncio
Jose Domingo
Jose Domingo
Pablo

Pablo

Miguel

Miguel

Andres

Andres

Blanca

Blanca

Sergio

Sergio

Miriam

Miriam

Hugo

Hugo

Delia

Delia

Blas Augusto
Blas

Enrique Fabian
Porfirio

Cesar Albar
Celso Rafael
Balbino
Arnaldo Rubén
Victorino
Marcos
Gerardo
Gerardo

Pedro Alcides
Cristian Roberto
Gloria Raquel
Gloria Raquel
Estanislao
Edgar Eduardo
Mabel

Gladys Marisel
Cecilio

Marina Angelica
Gelin

Pablo

Marcelo Antonio
Ediberto
Gregorio Ignacio
Liz Marlene
Cesar

Laura Noelia
Daniel

Gessica

Gessica
Modesto

Pablo

Angel
Francisco

Nery

Jose de los Santos
Pablo Francisco
Alcides

Pedro Ramon
Juan Ramon

Municipalidad de San Juan del Parand

APELLIDOS
Velazquez Iral
Velazquez Iral
Cabrera Sosa
Cabrera Sosa
Recalde
Recalde
Dohnalik
Dohnalik
Benitez Vera
Benitez Vera
Rojas

Rojas
Gonzalez
Gonzalez
Adanchuk
Adanchuk
Lisnichuk
Lisnichuk
Avalos de Sot¢
Avalos de Sot¢
Coronel Diaz
Coronel Diaz
Baez Villalba
Baez Villalba
Ortiz

Ortiz

Baez

Baez
Quintana Mifi
Escobar Ortiz
Ortiz Diaz
Velazquez Sot
Silvero Apont¢
Leguizamon Lt
Piriz Ruiz
Pedrozo Figol
Duarte Faria
Rodriguez Ran
Romero Recal
Romero Recal
Ayala Hidalgo
Ojeda Areco
Jara Cardozo
Jara Cardozo
Duarte

Ozuna Gutiérr
Rojas De Rami
Rodriguez Lop
Ramirez Bogat
Ramirez Arauj
Rios Casco
Ojeda Sosa
Cabral Lequizz
Leiva Navarro
Colman Mareq
Chamorro Cak
Aquino

Paiva Falcon
Caceres Cabaf
Diaz

Diaz

Gonzalez
Sosa

Acufia
Coronel
Ricardo
Bareiro Acost:
Benitez Fernal
Meza Baez
Ortellado Escc
Sosa Escobar

ESTADO
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
Permanente
contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Permanente
Permanente
Contratado
contratado
Permanente
Permanente
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado
contratado

REMUNERACION TOTAL
18000000
0
2000000
0
2000000
0
2000000
0
2000000
0
2000000
0
2000000
0
3000000
0
2000000
0
2000000
0
2000000
0
2000000
0
2000000
0
2000000
800000
2500000
1610000
1100000
2500000
3000000
2500000
1400000
1500000
1500000
2500000
800000
1200000
1500000
3100000
2000000
1500000
1200000
2000000
800000
1500000
1600000
1000000
1470000
1890000
1000000
1100000
1700000
900000
5000000
1100000
1470000
1000000
500000
2000000
2000000
3500000
1000000
1200000
1470000
1470000
1470000
1470000
1000000

OBJETO_GTO F.F.

111
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
111
133
145
144
144
144
144
144
144
144
144
144

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

CATEG PRESUP

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

11000000
7000000
1200000

800000
1200000

800000
1200000

800000
1200000

800000
1200000

800000
1200000

800000
1200000
1800000
1200000

800000
1200000

800000
1200000

800000
1200000

800000
1200000

800000
2000000

800000
2500000
1610000
1100000
2500000
3000000
2500000
1400000
1500000
1500000
2500000

800000
1200000
1500000
3100000
2000000
1500000
1200000
2000000

800000
1500000
1600000
1000000
1400000
1800000
1000000
1100000
1700000

900000
5000000
1100000
1400000
1000000

500000
2000000
2000000
3500000
1000000
1200000
1400000
1400000
1330000
1400000
1000000

DEVENGADO

11000000
7000000
1200000
800000
1200000
800000
1200000
800000
1200000
800000
1200000
800000
1200000
800000
1200000
1800000
1200000
800000
1200000
800000
1200000
800000
1200000
800000
1200000
800000
2000000
800000
2500000
1610000
1100000
2500000
3000000
2500000
1400000
1500000
1500000
2500000
800000
1200000
1500000
3100000
2000000
1500000
1200000
2000000
800000
1500000
1600000
1000000
1400000
1800000
1000000
1100000
1700000
900000
5000000
1100000
1400000
1000000
500000
2000000
2000000
3500000
1000000
1200000
1400000
1400000
1330000
1400000
1000000

CONCEPTO

Sueldo

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacién
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Dietas

Gastos de Representacion
Sueldo

Remuneracion Complementaria

Honorarios Profesionales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales

Remuneracion Complementaria

Contratacion Personal Tecnico
Sueldo
Sueldo
Contratacion Personal Tecnico

Remuneracion Complementaria

Sueldo

Sueldo

Jornales

Contratacién personal técnico
Jornales

Contratacion Personal Tecnico
Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Honorarios Profesionales
Honorarios Profesionales
Jornales

Jornales

Remuneracion Complementaria

Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales

MOVIMIENTO

LUGAR CARGO

FUNCION REA CARGA
Intendente M Intendente M 07:00 A 13:00 N
Intendente M Intendente M 07:00 A 13:00 N
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion N
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Consejal Mun Consejal Mun Por sesion
Secretaria Gel Secretaria Gel 07:00 a 15:00
Secretaria Gel Secretaria Gel 07:00 a 15:00
Asistente de F Asistente de F 07:00 a 15:00
Corpidor Corpidor 07:00 a15:00
Inspector de 1 Inspector de 1 07:00 a 13:00
lJefe de opera Jefe de opera 07:00 a 15:00

Mecanico Mecanico 07:00 a 15:00
Fiscalizador ei Fiscalizador el 07:00 a 15:00
Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00
Tractorista ~ Tractorista ~ 07:00 a 15:00

Chofer de am Chofer de am 07:00 a 15:00
Chofer Munic Chofer Munic 07:00 a 15:00
Auxiliar de Te Auxiliar de Te 07:00 a 15:00
Auxiliar de Te Auxiliar de Te 07:00 a 15:00
Liquidador de Liquidador de 07:00 a 13:00
Direccién de ( Direccién de ( 07:00 a 13:00
Tesorera Tesorera 07:00 a 15:00
Tesorera Tesorera 07:00 a 15:00
Servicios Geni Servicios Genr 13:00 a 18:00
Direccién de 1 Direccién de 107:00 a 13:00
Limpiadora  Limpiadora  07:00 a 12:00
Secretaria Jun Secretaria Jun 07:00 a 13:00
Seguridad No Seguridad No: 18:00 a 06:00

Encargada de Encargada de 07:00 a 13:00
Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00
Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00
Notificador  Notificador  07:00 a 13:00

Encargado de Encargado de 07:00 a 13:00
Chofer de Car Chofer de Car 07:00 a 13:00
Encargada de Encargada de 07:00 a 13:00
Director de Ol Director de Ol 07:00 a 13:00
Asesor Jurido Asesor Jurido 07:00 a 13:00

Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00
Auxiliar Auxiliar 07:00 a 15:00
Auxiliar Auxiliar 07:00 a 15:00

Guardia de se Guardia de se 18:00 a 06:00
Chofer de Car Chofer de Car 07:00 a 15:00
Operador de | Operador de | 07:00 a 15:00
Inspector de 1 Inspector de 1 07:00 a 13:00

Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00
Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00
Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00
Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00
Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00

N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N

Personal de T' Personal de T 07:00 a 13:00

DISCAPACIDA TIPO

ARNO DE INGR OFICINA

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2006
2003
2011
2011
2007
2006
2011
2012
2013
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
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PROFESION  CORREO ELEC FECHA ACTO, MOTIVO MOVIMIENTO
munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’

Lic Administre
Lic Administre
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Concejal
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Arquitecto
Abogada
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario

munisanjual

munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’

munisanjual
munisanjual

munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’

munisanjual
munisanjual

munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’

munisanjual

munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’

munisanjual
munisanjual

munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’

munisanjual
munisanjual

munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’

munisanjual

munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’

munisanjual
munisanjual

munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’

munisanjual
munisanjua

munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’

munisanjua

munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’

munisanjua
munisanjua

munisanjuan’
munisanjuan’
munisanjuan’

munisanjua
munisanjua

munisanjuan’
munisanjuan’

19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
19/12/2015
21/12/2015
21/12/2015
1/6/2016
4/1/2016
4/4/2016
4/1/2016
4/1/2016
4/1/2016
4/1/2016
4/1/2016
4/1/2016
4/1/2016
4/1/2016
4/1/2016
1/8/2016
2/1/2003
14/1/2011
14/1/2011
1/10/2007
1/4/2016
1/2/2011
5/10/2012
1/10/2013
4/1/2016
4/1/2016
4/1/2016
4/1/2016
4/1/2016
4/1/2016
4/1/2016
4/1/2016
2/1/2017
4/1/2016
1/6/2016
1/6/2016
1/2/2016
6/4/2016
6/10/2016
18/4/2016
2/3/2016
12/9/2016
1/9/2016
1/9/2016
1/9/2016
11/11/2016
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121
121

2153220
2824157
2562188
4581087
5055981
2629976
3934929
4794597
1234164
4570579
2358902
3759927
1772241
5381249
4720317
3909093
3909093
2824203
2456599
5363117
1562773
2054828
4977728
5052022
4492425
4276781
2816155
5237365
5226085
4772047
1157683

Wilfrido
Roberto
Melanio

Edgar Javier
Jose Dario
Victoriano
Sergio Raul
Edgar Ramén
Juan Ricardo
Mariela soledad
Sergio Antonio
Blas Fabian Timoteo
Daniela
Francisco

Gloria Irene
Pablo de Jesus
Pablo de Jesus
Ambrosio
Carlos Antonio
Edgar Alcides
Jose Domingo
Lino Macedonio
Maximo Fernando
Pedro Celestino
Juana Gissel
Laura Analia
Hugo Ramon
Reinaldo

Diana Gisel
Delia Rosa
Francisco

Casco contratado
Montiel contratado
Piriz Ruiz contratado

Armoa Galean contratado
Montiel Silva  contratado
Cabrera contratado
Bareiro Benite contratado
Sotelo Martini contratado
Chavez Morel contratado
Cabrera Gamz contratado
Palacios Recal contratado
Bejarano Lope contratado
Gomez contratado
Cabrera Baez contratado
Gauto Benitez contratado
Velazquez Iral contratado
Velazquez Iral contratado
Leguizamon Ti contratado
Silvero Gonzal contratado
Caceres Cuenc contratado
Ortigoza contratado
Ortiz Benitez  contratado
Benitez Vera  contratado
Cardozo Caje contratado
Ramirez Aldar contratado
Chyrnia Lisnicl contratado
Villalba contratado
Sosa Torres  contratado
Martinez Acos Contratado
Caballero Rojz Contratado
Baez Contratado

1800000
2000000
1700000
1700000
1700000
1700000
1700000
1470000
2000000
2000000
1500000
1000000
1200000
1500000
1000000
3000000
1000000
1470000
1470000
1470000
1470000
2000000
1470000
1470000
1000000
1200000
1470000
2000000
1000000
1200000
1470000

144
144
144
144
144
144
144
144
144
145
144
141
144
144
141
141
133
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
141
144

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

1800000
2000000
1700000
1700000
1700000
1700000
1700000
1400000
2000000
2000000
1500000
1000000
1200000
1500000
1000000
3000000
1000000
1400000
1400000
1400000
1400000
2000000
1260000
1400000
1000000
1200000
1400000
2000000

0
1200000
1400000

1800000
2000000
1700000
1700000
1700000
1700000
1700000
1400000
2000000
2000000
1500000
1000000
1200000
1500000
1000000
3000000
1000000
1400000
1400000
1400000
1400000
2000000
1260000
1400000
1000000
1200000
1400000
2000000

0
1200000
1400000

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Honorarios Profesionales
Jornales

Jornales

Jornales

Jornales

Contratacion Personal Tecnico
Contratacion Personal Tecnico

Remuneracion Complementaria

Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Jornales
Contratacion Personal Tecnico
Jornales
Jornales
Jornales
Contratacion Personal Tecnico
Jornales

Personal de T Personal de T 07:00 a 1.
Guarda Recur Guarda Recur 06:00 a 18:00
Viverista Viverista 07:00 a 16:00
Mantenimien Mantenimien 07:00 a 16:00
Mantenimien Mantenimien 07:00 a 16:00
Viverista Viverista 07:00 a 16:00
Personal de Li Personal de Li 07:00 a 16:00
Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00
Jefe Operacio Jefe Operacio 07:00 a 16:00
Secretaria Juz Secretaria Juz 07:00 a 16:00
Chofer de Car Chofer de Car 07:00 a 15:00
Profesor de n* Profesor de m 07:00 a 13:00
Encargda de € Encargda de $ 07:00 a 13:00
Asistente de J Asistente de J 07:00 a 15:00
Encargada Me¢ Encargada M¢ 07:00 a 13:00
Jefe de Gabin Jefe de Gabin 07:00 a 13:00
Jefe de Gabin Jefe de Gabin 07:00 a 13:00
Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00
Corpidor Corpidor 07:00 a 15:00
Corpidor Corpidor 07:00a 15:00 N
Corpidor Corpidor 07:00a 15:00 N
Guarda Recur Guarda Recur 18:00 a 06:00 N
Corpidor Corpidor 07:00a 15:00 N
Corpidor Corpidor 07:00a 15:00 N
Secretaria Dp' Secretaria Dpt 07:00 a 13:00 N
Enc. Secretari Enc. Secretari Martesy Juev N
Corpidor Corpidor 07:00a 15:00 N
Operador de | Operador de 1 07:00 a 15:00 N
Asistente COL Asistente COL 07:00 a 13:00 N
Encargada de Encargada de 07:00a13:00 N
Corpidor Corpidor 07:00a 15:00 N

zzzzzzzzzzzzzzzzzz

z

[ s T T T T T S e S S = T = W = ST

Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Abogada

Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario
Funcionario

munisanjuan:  4/10/2016
munisanjuan’ 7/7/2016
munisanjua 11/7/2016
munisanjuan:  11/7/2016
munisanjuan:  11/7/2016
munisanjuan:  11/7/2016
11/7/2016
11/7/2016
munisanjuan:  11/7/2016
munisanjuan:  16/8/2016
munisanjuan:  16/5/2016
munisanjuan’ 3/6/2016
munisanjuan’ 9/5/2016
munisanjuan:  16/8/2016
munisanjuan: 10/10/2016
munisanjuan:  1/10/2016
munisanjuan:  1/10/2016
munisanjuan:  7/11/2016
munisanjuan.  7/11/2016
munisanjua 7/11/2016
munisanjuan. 22/11/2016
munisanjuan. 24/11/2016
munisanjuan.  8/11/2016

munisanjua 24/10/2016
munisanjua 2/1/2017
munisanjuan’ 3/1/2017

munisanjuan  24/1/2017
munisanjuan:  1/2/2017
munisanjuan:  9/3/2017
munisanjuan:  14/3/2017
munisanjuan:  1/6/2017

30/5/2017
1/6/2017



